福老施協発第 531 号
福デイ協第  ２７号
平成２６年 ７月 １０日

 福井県デイサービスセンター協議会

会員センター 代表者 様

福井県老人福祉施設協議会

会  長  荒木 博文

研修委員長 皆川 恭英

福井県ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ協議会

会  長  小川 弥仁

調査研究研修委員長 川嵜 郁子

(順不同)(公 印 省 略)

リスクマネジメント研修会の開催について

盛夏の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

本会事業の推進につきましては、日頃より格別のご尽力を賜り、感謝申し上げます。

このたび、標記の研修を県老施協と県デイ協が合同開催いたします。この研修は、介護事故に

関する対応知識を職員が身につけることで、キャリアアップをはかり、施設における適切な対応、

事故防止対策につなげることを目的としております。

つきましては、ぜひ、貴施設職員の参加を宜しくお願い申し上げます。

記

日 時：平成２６年８月２７日（水）  １３：３０～１６：１５
（受付は１３：００から）

場 所：武生商工会議所 ４階 パレットホールＡＢ

越前市塚町１０１番地

参加者：各施設２名程度（生活相談員・介護職・看護職・その他の職種）
（参加予定数：全体で２００名程度）

参加費：無料

講 師：株式会社安全な介護 代表取締役

 介護と福祉のリスクコンサルタント 山田 滋 氏
「事例から学ぶクレーム対応強化リスクマネジメント研修」

※尚、参加申込みは、別紙様式により【デイ協 事務局】までに８月１５日（金）必着で、

メールにてお申し込みください。

※参加予定数を超えた場合、お断りさせていただくこともございますのでご了承下さい。

※介護人材確保対策協議会の主旨に沿って、他の団体様にも参加を呼びかけております。

【問合せ先】

福井県デイサービスセンター協議会事務局

担当：佐藤

TEL 0776-24-2347  FAX:0776-24-8942

Email：shisetsu@f-shakyo.or.jp

福井県デイ協 事務局行                ８月１５日（金）必着

E-mail:

… … … … … … … リ ス ク マ ネ ジ メ ン ト 研 修 会 申 込 書……… … … … … …

＜日 時：平成２６年８月２７日（水）＞

＜場 所：武 生 商 工 会 議 所＞

所 属：

施設名：

申込担当者名：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：

職  種 氏   名

   会場： 〒915-8522

       福井県越前市塚町 101番地

       武生商工会議所 ４階 パレットホールＡＢ